
Surname Name Institution Email
Aardema Hedy Maria Max Planck Institute for Chemistry hedy.aardema@mpic.de
Abualhaija Rana Cyprus Subsea Consulting and Services rana.a@cyprus‐subsea.com
Artigas Luis Felipe CNRS UMR 8187 LOG ‐ ULCO felipe.artigas@univ‐littoral.fr
Baldewein Linda Helmholtz Zentrum Hereon linda.baldewein@hereon.de
Ballas Dionysios HCMR dballas@hcmr.gr
Ben Ismail Sana INSTM sana.benismail@instm.rnrt.tn
Ben Ismail Mohamed Anis INSTM medanisbenismail@yahoo.com
Blauw Anouk Deltares anouk.blauw@deltares.nl
Böcke Max Helmholtz Zentrum Hereon max.boecke@hereon.de
Boehme Tobias bbe Moldaenke GmbH tboehme@bbe‐moldaenke.de
Borst Kees Rijkswaterstaat Kees.borst@rws.nl
Breitbach Gisbert Helmholtz Zentrum Hereon gisbert.breitbach@hereon.de
Bresnan Eileen Marine Scotland Science eileen.bresnan@gov.scot
Brix Holger Helmholtz Zentrum Hereon holger.brix@hereon.de
Buhhalko Natalja Tallinn University of Technology natalja.buhhalko@taltech.ee
Crenan Brieuc Reederei Laeisz GmbH crenan@laeisz.de
Daehne Dagmar NLWKN Norden dagmar.daehne@nlwkn.niedersachsen.de
Delory Eric PLOCAN eric.delory@plocan.eu
Drenguis Eva Helmholtz Zentrum Hereon eva.drenguis@th‐bingen.de
Drouineau Ludovic IFREMER ludovic.drouineau@ifremer.fr
Drumeva Nadezhda Institute of Oceanology ‐ Bulgarian Academy of Sciences g.nadezhda@yahoo.com
Enserink Lisette Rijkswaterstaat lisette.enserink@rws.nl
Eparkhina Dina EuroGOOS dina.eparkhina@eurogoos.eu
Fahning Jana SubCtech GmbH fahning@subctech.com
Fietzek Peer Kongsberg Maritime peer.fietzek@km.kongsberg.com
Frangoulis Constantin HCMR cfrangoulis@hcmr.gr
Frigstad Helene NIVA helene.frigstad@niva.no
Fyrberg Lotta SMHI NODC Lotta.Fyrberg@smhi.se
Gehrung Martina Helmholtz Zentrum Hereon martina.gehrung@hereon.de
Giesecke Ricardo Universidad Austral de Chile ricardo.giesecke@uach.cl
Gonzalez‐Nuevo  Gonzalo IEO‐CSIC gonzalo.gonzaleznuevo@ieo.csic.es
Gorringe Patrick SMHI patrick.gorringe@smhi.se
Grage Annika BSH annika.grage@bsh.de



Greenowood Naomi Cefas naomi.greenwood@cefas.co.uk
Grunwald Maik ‐4H‐Jena engineering grunwald@4h‐jena.de
Hadjisolomou Ekaterini Cyprus University of Technology hadjisolomou@gmail.com
Halawi Ghosn Raed IFREMER raed.halawi.ghosn@ifremer.fr
Hartogs Marc Rijkswaterstaat marc.hartogs@rws.nl
Heyer Karin Bundesamt für Seeschifffahrt und Hydrographie  karin.heyer@bsh.de
Honkanen Martti Finnish Meteorological Institute  martti.honkanen@fmi.fi
Imlau Siegfried BSH siegfried.imlau@bsh.de
Jaccard Pierre NIVA Pierre.jaccard@niva.no
Kaiser David Helmholtz Zentrum Hereon david.kaiser@hereon.de
Karaca Deniz EuroGOOS  deniz.karaca@eurogoos.eu
Karathanasi Flora Cyprus Marine and Maritime Institute  flora.karathanasi@cmmi.blue
Karlson Bengt SMHI  bengt.karlson@smhi.se
Kikas Villu Tallinn University of Technology villu.kikas@taltech.ee
King Andrew NIVA andrew.king@niva.no
Kinski Nadja ‐4H‐Jena engineering kinski@4h‐jena.de
Kordubel Katharina Helmholtz Zentrum Hereon katharina.kordubel@hereon.de
Kraft Kaisa Finnish Environment Institute  kaisa.kraft@syke.fi
Kyriakides Ioannis University of Nicosia ioannis.kyriakides@gmail.com
Laakso Lauri Finnish Meteorological Institute  lauri.laakso@fmi.fi
Lainela Silvie Tallinn University of Technology silvie.lainela@taltech.ee
Lefebvre Alain IFREMER alain.lefebvre@ifremer.fr
Lips Inga EuroGOOS AISBL inga.lips@eurogoos.eu
Listing Oliver Helmholtz Zentrum Hereon oliver.listing@hereon.de
Lizon Fabrice University of Lille, UMR CNRS LOG  fabrice.lizon@univ‐lille.fr
Luitjens Lara NLWKN Norden lara.luitjens@nlwkn.niedersachsen.de
Macovei Vlad Helmholtz Zentrum Hereon vlad.macovei@hereon.de
Marty Sabine NIVA sam@niva.no
Marx Stefan SubCtech GmbH marx@subctech.com
Maunula Petri SYKE petri.maunula@syke.fi
Mavris Kyriakos Cyprus Subsea Consulting and Services Ltd  kmavris@cyprus‐subsea.com
Mengeot Caroline NIVA cme@niva.no
Möller Klas Ove Helmholtz Zentrum Hereon klas.moeller@hereon.de
Moreira Ana Paula Federal University of Rio de Janeiro UFRJ  anapaula.biomar.ufrj@gmail.com



Naumov Todor Institute of Oceanology ‐ Bulgarian Academy of Sciences todor.naumow@gmail.com
Nilsson Madeleine SMHI madeleine.nilsson@smhi.se
Nunes Nuno SubCtech GmbH nunes@subctech.com
Paranhos Rodolfo UFRJ ufrj.rodolfo@gmail.com
Petersen Wilhelm Helmholtz Zentrum Hereon wilhelm.petersen@hereon.de
Pröfrock Daniel Helmholtz Zentrum Hereon daniel.proefrock@hereon.de
Protsenko Elizaveta NIVA elizaveta.protsenko@niva.no
Rabe Berit Marine Scotland Science berit.rabe@gov.scot
Rewrie Louise Helmholtz Zentrum Hereon louise.rewrie@hereon.de
Rudjord Zofia NIVA zofia.rudjord@niva.no
Rühl Saskia Helmholtz Zentrum Hereon saskia.ruehl@hereon.de
Rünk Nelli Tallinn University of Technology nelli.runk@taltech.ee
Rust Hendrik Helmholtz Zentrum Hereon hendrik.rust@hereon.de
Sagerup Kjetil Akvaplan‐NIVA ksa@akvaplan.niva.no
Sanders Richard NORCE rsan@norceresearch.no
Schuffenhauer Ingo Leibniz Institute for Baltic Sea Research ingo.schuffenhauer@io‐warnemuende.de
Schuffenhauer Ingo Leibniz Institute for Baltic Sea Research Warnemünde  ingo.schuffenhauer@io‐warnemuende.de
Schulz Gesa Helmholtz Zentrum Hereon gesa.schulz@hereon.de
Seppälä Jukka SYKE jukka.seppala@syke.fi
Slabakova Violeta Institute of Oceanology ‐ Bulgarian Academy of Sciences v.slabakova@io‐bas.bg
Soccodato Alice EMBRC alice.soccodato@hotmail.it
Sørensen Kai NIVA kai.sorensen@niva.no
Steinhoff Tobias GEOMAR tsteinhoff@geomar.de
Theetaert Hannelore VLIZ hannelore.theetaert@vliz.be
Thomas Helmuth Helmholtz Zentrum Hereon helmuth.thomas@hereon.de
van Bavel Bert NIVA bert.vanbavel@niva.no
Vasiliades Lavrentios DFMR (Cyprus Department of Fisheries & Marine Research) lvasiliades@dfmr.moa.gov.cy
Viktorsson Lena SMHI lena.viktorsson@smhi.se
Voynova Yoana Helmholtz Zentrum Hereon yoana.voynova@hereon.de
Wagner Robert Leibniz Institute for Baltic Sea Research Warnemünde  robert.wagner@io‐warnemuende.de
Walter David Max Planck Instiute for Chemistry david.walter@mpic.de
Willstrand Wranne Anna SMHI anna.wranne@smhi.se
Zacharzewski Alina Neele Helmholtz Zentrum Hereon alina.zacharzewski@web.de


